

M.J.L. Global AB

559307-4494

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Gösta Lundin, Styrelseledamot

2024-06-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget vänder sig till både företag som privatpersoner för att hitta reservdelar till deras maskiner eller Fartyg som kunder har svårt att få tag på, Företaget hjälper kunderna med det de söker genom att söka både i Sverige samt i utlandet för att hitta det kunden söker.

Företaget använder sig av ett stort antal leverantörer både i Sverige samt EU och USA.

Företagets start har varit lite svår då Corona skapade många restriktioner vilket har gjort att möten med kunder och leverantörer har varit svårt att utföra.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	33 948	92 862	92 862
Resultat efter finansiella poster	15 494	27 341	27 341
Soliditet (%)	68	82	65

Då företaget under 2023 har haft en liten orderingång så ligger omsättningen lägre än 2022 men då företaget samtidigt inte har några större utgifter och det idag inte finns några planer för en utdelning i närtid så kommer all vinst tillbaka till företaget vilket ger en hög nettoomsättning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 215	21 712	72 927
Balanseras i ny räkning		21 712	-21 712	0
Årets resultat			12 322	12 322
Vid årets utgång	50 000	22 927	12 322	85 249

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	22 927
Årets resultat	12 322
Summa	35 249

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	35 249
Summa	35 249

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 948	92 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 948	92 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 198	-56 658
Övriga externa kostnader		-8 948	-8 873
Summa rörelsekostnader		-17 146	-65 531
Rörelseresultat		16 802	27 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 308	10
Summa finansiella poster		-1 308	10
Resultat efter finansiella poster		15 494	27 341
Resultat före skatt		15 494	27 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 172	-5 629
Årets resultat		12 322	21 712

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 276	-19 100
Summa kortfristiga fordringar		6 276	-19 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 973	108 559
Summa kassa och bank		118 973	108 559
Summa omsättningstillgångar		125 249	89 459
Summa tillgångar		125 249	89 459
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 927	1 215
Årets resultat		12 322	21 712
Summa fritt eget kapital		35 249	22 927
Summa eget kapital		85 249	72 927
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		40 000	40 000
Summa långfristiga skulder		40 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-22 919
Övriga skulder		0	-549
Summa kortfristiga skulder		0	-23 468
Summa eget kapital och skulder		125 249	89 459

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för M.J.L. Global AB, 559307-4494
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Haninge

Rolf Gösta Lundin
Rolf Gösta Lundin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-08